وی با بیان اینکه تکمیل این راهگذر نیازمند
اجرایی شدن برخی طرح ها از جمله ساخت
خط ریلی رشت – آســتارا به عنوان حلقه
مفقوده بخش غربی کریدور اســت، گفت:
در حــال حاضــر، حــدود 1۹ کیلومتر از
طرف ایران برای ســاخت و ساز اختصاص
داده شــده اســت و همانطور که دوستان
ایرانی به ما گفته انــد، 11 کیلومتر دیگر از
مســیر نیز به همین منظور خریداری شده
اســت. )بنا بر موافقت نامه اجرایی طرح که
قرار اســت تا پایان مارس 2025 )فروردین
1۴0۴( امضا شــود( برنامه اصلی برای سال
2025 میــلادی، خرید یا رفع معارضین از
زمین های مسیر عبوری خط ریلی )از سوی
دولت ایران( اســت تا بتوانیم ما بر اســاس
توافقنامه بین دولتی، کار ساخت این طرح

را دنبال کنیم.
اقدامات ایران و روسیه برای توسعه

متأسفانه پیش بینی تاریخ ها در اینجا دشوار
اســت، اما در این زمینــه، ما به همکاری و

کمک شرکای ایرانی خود امیدواریم.
برنامه اجرای ارکستر سن پترزبورگ

در تهران
ددُف در تشــریح برنامه های آتی فرهنگی
میان دو کشــور، از برنامه ریزی برای اجرای
ارکستر فیلارمونیک سن پترزبورگ در پایان
فوریه 2025 )اوایل اسفند 1۴03( در تهران

خبر داد.
به گفته وی، این اقــدام در چارچوب طرح
مشــترک دو کشــور با عنوان پل موسیقی

سن پترزبورگ-تهران انجام خواهد شد.
سفیر روسیه در تهران گفت: علاوه بر این،
تبادل نسبتا گسترده ای از فیلم ها و شرکت
متقابل در جشــنواره های فیلم یکدیگر در

دستور کار است.

سفیر روسیه از آمریکا انتقاد کرد